
 

 

UCHWAŁA NR XIX/188/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala,  

co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.878.458,92 złotych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, w związku z czym prognozowane dochody ustala się w wysokości 51.685.033,22 złotych  

w tym:  

– po stronie zwiększeń : 1.972.436,92 zł.  

a) dochody bieżące o łącznej kwocie 245.384,00 zł.  

z czego:  

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 228.660,00 zł.  

b) dochody majątkowe o łącznej kwocie 1.727.052,92  

z czego:  

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1.727.052,92  

– po stronie zmniejszeń :  

a) dochody bieżące o łącznej kwocie 93.978,00 zł.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.986.436,92 złotych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, w związku z czym ustala się limit wydatków w wysokości 58.745.330,20 złotych  

w tym:  

– po stronie zwiększeń : 436.474,00 zł.  

a) wydatki bieżące o łącznej kwocie 436.474,00 zł. z czego:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 164.724,00 zł.  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18.520,00 zł.  

- dotacje 14.970,00 zł.  

- świadczenia społeczne 9.600,00 zł.  

- wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 

u o.f.p. 228.660,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2012 r.

Poz. 3820



– po stronie zmniejszeń : 62.090,00 zł.  

a) wydatki bieżące o łącznej kwocie 62.090,00 zł. z czego:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 52.570,00 zł.  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.520,00 zł.  

po stronie zwiększeń : 1.727.052,92 zł.  

a) wydatki majątkowe o łącznej kwocie 1.727.052,92 zł. z czego:  

- wydatki na inwestycje 1.727.052,92 zł.  

po stronie zmniejszeń :  

b) wydatki majątkowe o łącznej kwocie 115.000,00 zł. z czego:  

- wydatki na inwestycje 115.000,00 zł.  

jak zał. Nr 2.2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. W związku ze zmianą planu dochodów, wydatków oraz przychodów budżetu jak w §1 wielkość 

deficytu budżetu ulega zmianie.  

2. Plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianie przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik nr 4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kalwaria 

Zebrzydowska".  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej  

Tadeusz Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3820



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/188/2012   

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK  

 

 

 

OBJAŚNIENIA  

Po stronie dochodów zostały wprowadzone środki finansowe na podstawie umowy o dofinansowanie 

Projektu w ramach Osi Priorytetowej 6. Spójność wewnątrzregionalna Małopolskiego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013w wysokości 1.727.052,92 zł. będące refundacją poniesionych wydatków 

na zadanie realizowane w 2010 r. pn "Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Przytkowicach". 

Wysokość dotacji została wprowadzona po stronie dochodów w dziale 801 a po stronie wydatkowej dotacja 

zostanie wykorzystana w dziale 600 rozdział 60014 na realizację dwóch zdań inwestycyjnych .  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej  

Tadeusz Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3820



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/188/2012   

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3820



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3820



 

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej  

Tadeusz Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3820



Załącznik Nr 2.1  

do Uchwały Nr XIX/188/2012   

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2012 ROK  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3820



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3820



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3820



 

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej  

Tadeusz Wilk 
 

Załącznik Nr 2.2  

do Uchwały Nr XIX/188/2012   

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2012 ROK  

 

 

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej  

Tadeusz Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3820



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XIX/188/2012   

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK  

 

 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej  

Tadeusz Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3820



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XIX/188/2012   

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KALWARIA ZEBRZYDOWSKA NA 2012 ROK  

 

 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej  

Tadeusz Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3820


		2012-08-01T13:21:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




